[image: image1.png]

С О В Е Т

РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 134

от 31.01.2023г.                                                                                р.п. Романовка

О признании утратившим силу решения Совета Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области от 15.05.2013 года № 296
В соответствии с федеральным  законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Романовского муниципального образования Романовского муниципального района, Совет Романовского муниципального образования

РЕШИЛ:
Признать утратившим силу решение Совета Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области от 15.05.2013 года №296 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям (учреждениям) и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в Романовском муниципальном образовании Романовского района»
Глава Романовского
муниципального образования                                         В.А. Калашникова